

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
売上高	307,726	323,263
売上原価	262,647	262,646
売上総利益	45,079	60,617
販売費及び一般管理費	38,870	40,115
営業利益	6,209	20,502
営業外収益		
受取利息	180	156
受取配当金	566	420
受取賃貸料	540	632
負ののれん償却額	65	65
持分法による投資利益	170	1,553
為替差益	406	—
その他	1,812	1,189
営業外収益合計	3,739	4,015
営業外費用		
支払利息	1,282	1,059
賃貸費用	348	358
為替差損	—	643
その他	3,441	2,804
営業外費用合計	5,071	4,864
経常利益	4,877	19,653
特別利益		
固定資産売却益	49	5
投資有価証券売却益	—	40
事業撤退に係る未払費用の取崩益	—	1,596
特別利益合計	49	1,641
特別損失		
固定資産処分損	1,187	845
減損損失	615	114
投資有価証券評価損	11	356
関連事業損失	2,960	404
設備停止に係る損失	697	—
特別損失合計	5,470	1,719
税金等調整前四半期純利益 又は税金等調整前四半期純損失(△)	△544	19,575
法人税等	34	5,762
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△578	13,813
非支配株主に帰属する四半期純利益 又は非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△623	100
親会社株主に帰属する四半期純利益	45	13,713

(四半期連結包括利益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△578	13,813
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	629	△115
繰延ヘッジ損益	△5	63
為替換算調整勘定	3,483	△6,585
退職給付に係る調整額	323	215
持分法適用会社に対する持分相当額	△171	55
その他の包括利益合計	4,259	△6,367
四半期包括利益	3,681	7,446
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	3,295	9,207
非支配株主に係る四半期包括利益	386	△1,761